9
Jo, - 2
2N o,
\‘-2’, 109
L'\!i' 107 108@ OG
01 - 103 ‘Odms’ﬁe@gw N



Beta Trueba s.l.

N°| Cadigc Descripcior N° | Codigc Descripcior N°| Cadigc Descripcior N°| Cadigc Descripcior
1 |21,27062,90,6) MANETA FRENO DELANTERO 55 [15,15400,90,C|[ABRAZADERA MANGUITO RAD. 109{29,10120, 0,0 |GUIA CADENA NYLON 16313,39313, 0,0 [DISCO FRENO TRAS. 200x4-5x3
2 |21,02062,90,6|BOMBA FRENO DELANTERO 56 |28,92100, 0,0 |SILENT-BLOCK SILENCIOSO/RADIADOR 11022,47011,90,C|MUELLE CABALLETE GRANDE 164|22,08050,90,C|BUJE TRASERO AR T
3 |16,50510, 0,0 |/ARANDELA COBRE 10x15x1 57 |16,45533, 0,5 |REJILLA RADIADOR AR T/RR T SX 11122,47015,90,0|MUELLE CABALLETE PEQUENO 16512,89653,90,0| CORONA Z.53 ALUMINIO
4 129,09520,90,C/TUBO FRENO DELANTERO 58 |10,52000, 0,0 |[JUNTA TORICA GRIFO ACEITE (14x2) 11215,14300, 0,0 |BRIDA FIJACION TUBO FRENO 16613,62712,90,C|DISTANCIADOR INT. BUJE TRASERO AR T
5 |11,65040,90,C| TORNILLO ESP. FRENO RACORD M10x21 5927,81200, 0,0 |GRIFO ACEITE C/INDICADOR RESERVA 11329,06201, 0,6  TENSOR RUEDA CADENA BASCULANTE 16712,98010,90,C|RODAMIENTO 20x42x12
6 |29,21997,90,5/CABLE TRANSMISION GAS RR T/03 60 |15,15261,90,C| ABRAZADERA NORMA 16-27/9 C7 W2 11425,03072,90,C|PINZA FRENO TRAS. D.25 4 PISTONES 1618,85732,90,C|DISTANCIADOR TRAS. 1ZQ. 30x21,15x17
7 |25,98902,90,5CONJ. PROTECTOR HORQUILLA ART 61|25,25223,90,6 [SOP. GUIA TUBO FRENO ANT. AR T 11516,50510, 0,0 [ARANDELA COBRE 10x15x1 1627,71230,90,C/ ARANDELA ESPECIAL EJE TRASERO
8 [22,18611, 0,0 |[PUNO GOMA DER. D.24mm. 62|28,85380,90,C DEPOSITO ACEITE MEZCLA (con esparragos 119,09513,90,C/ TUBO FRENO TRASERO 17a3,29600,90,C| TUERCA DIN 934 M16x1,50 10.9 EJE RUEDA
9 |12,08980, 0,0 [MANDO GAS COMPLETO 63 |29,00550, 0,0 | TAPON DEPOSITO ACEITE MEZCLA 11711,65040,90,C| TORNILLO ESPECIAL FRENO 17131,63965,90,C| TORNILLO HEX. C/ARO M8x35
10|28,91500,90,C|SILENT-BLOCK TABLIER 64 |16,45532, 0,5 REJILLA RADIADOR AR T/RR T DX 11811,63715,90,0/ TORNILLO DIN 931 C/HEX. M10x70 8.8 1723,17010,90,C| TUERCA AUTOBLOCANTE M8 DIN 985
©@> 11 |25,98630,90,C/ CARCASA INF. CUENTA Km. 65 [29,01260, 0,0 [TAPON RADIADOR 119|27,54000,90,C|ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A 10x21x2 17331,34400,90,C| TORNILLO ALLEN AVELLANADO M6x20
(@) 12 25,91558,90,C/ CARCASA SUP. CUENTA Km. 66 |27,23740,90,6 RADIADOR RR T/ AR T 03 12013,21010,90,C/ TUERCA M10 AUTOBLOCANTE DIN 985 17412,42944,90,C/LLANTA TRASERA 18x1,85 36 tal perf. Akront
(= 13|28,97782,90,C/RELOJ CUENTA Km. 67 {10,09210,90,5|AVISADOR ACUSTICO 121/10,04010,90,C/ AMORTIGUADOR AR T (OLLE) 17515,36000, 0,0 |CINTA TAPARADIOS TRAS. 17"/18x25
3 14 111,20491,90,C/ CERRADURA COMPLETA C/LLAVE 68 |29,11319,90,6 [CHASIS ANT. AR T ALUMINIO 122(25,32532, 0,0 |[ESTRIBERA IZQUIERDA REV3 2005 176.2,18310,90,C| CAMARA AIRE TRAS. 110/80-18
% 15 13,36695,90,C/ MANDO LUCES AR T/03 (starter) 69|12,99300, 0,0 RODAMIENTO CONICO DIRECCION 12311,65880,90,C| TORNILLO ESPECIAL CABALLETE 17712,81430, 0,0 |[CUBIERTA END. TRAS. 110/80-18"
i 16 |18,01541,90,C/INSTALACION ELECTRICAAR T 70 |11,65045,90,C| TORNILLO ESP. TUBO EMBRAGUE 12418,88010,90,C|SENSOR STOP CABALLETE 1782,84770, 0,5 |CUBRECADENAS
E 17 |129,24000,90,5/CABLE STARTER 71 {12,99300, 0,0 |RODAMIENTO CONICO DIRECCION 12515,23080,90,* | PLACA RADIADOR SXAR T 17929,10125,90,C|PROTECTOR GUIA CADENA NYLON
(@) 18 [22,18511, 0,0 [PUNO GOMA 1ZQ. D.22mm. 72|25,98780,90,C|PROTECCION RODAMIENTO DIRECCION 12615,14280,90,C|BRIDA MANGUITO CARBURADOR D.39 18025,57986, 0,0 |SOPORTE PINZA FRENO POST. AR T
%‘ 19 |21,02422,90,CBOMBA EMBRAGUE AR T D.11 73 |15,23090,90,* |PLACA RADIADOR DX AR T 127|22,13583, 0,0 MANGUITO CAJAFILTRORRT/ART 181
(@) 20|21,27062,90,6 MANETA EMBRAGUE AR T 74 129,10512, 8,0 [TAPON DEPOSITO GASOLINAAR T 12815,15500,90,C|BRIDA SGT 90-110/9 C7 W2 CAJA FILTRO 1826,80325,90,C|JUNTA ESCAPE
8 21|29,09096,90,C/ TUBO EMBRAGUE HIDRAULICO 75 (31,02170, 0,0 |VALVULA TUBO DEP. GASOLINA 129|28,12772,91,5|CAJA FILTRO AIRE E2 18322,62020,90,C/ MUELLE 1ZQ. ESTRIBERA
22 122,20460,90,C|MANILLAR ALUMINIO 76 |27,11320, 0,0 |RACORD RESPIRADOR 13015,25080, 0,0 ESPUMA FILTRO AIREART/RR T 18/27,79220,90,C|CASQUILLO TRAPECIO BASCULANTE
g 23|22,28745,90,* PORTAFARO AR T 77 |31,89000, 0,0 | TORNILLO ESP. FIJACION ASIENTO 13131,89100, 0,0 |TORNILLO ESPUMA FILTRO AIRE 18513,47610, 0,0 |[DISTANCIADOR BIEL. 10x20x34
oL 24 128,97201,90,C|SOPORTE TABLIER-FARO AR T 78|28,06032, 0,5 |DEPOSITO GASOLINAAR T 13225,57985, 0,0 |SOP. PINZA FRENO ANT. AR T ALUMINIO 18/27,54250, 0,0 ARANDELA ESPECIAL 10x25x3
@ 25|22,28745,98,* PORTAFARO C/OPTICAAR T 79 13,46530, 0,0 [DISTANCIADOR 8x12x17 ESTRIBERA 13331,30710,90,C| TORNILLO C/MIXTA M6x15 POZIDRIV 18727,54250, 0,0 |ARANDELA ESPECIAL 10x25x3
@% 26 |16,47045,91,C/GR. OPTICORRT/ART 80(22,62010, 0,0 [MUELLE DERECHA ESTRIBERA 13431,30550,90,C/ TORNILLO C/PHILIPS M6x17,5 ESP. 1881,63981,90,C| TORNILLO HEX. DIN 931 M10x80 12.9
ﬂ 27 28,57693,90,C/SOP. INF. FARO 81 (27,79820, 0,0 |GRIFO GASOLINA C/JUNTA TORICA 13528,01647, 0,* |ASIENTO AR T/03 18911,63980,90,C| TORNILLO HEX. DIN 931 M10x120 12.9
@ 28 |15,14670,90,C|/ ABRAZADERA GUIA CABLE CUENTAKm. 82 [15,24650, 0,0 |FILTRO GASOLINA 136|15,19840,90,* PLACA PORTAN®. DX AR T/03 19013,47710, 0,0 [DISTANCIADOR BIEL. 10x15x84
l 29 |25,14333,90,*| GUARDABARRO DEL. AR T 83 |28,05111,90,C [ DEPOSITO LIQUIDO FRENO TRASERO 1325,19665,90,* | GUARDABARROS TRASERO AR T/03 1927,79215,90,0| CASQUILLO TRAPECIO BIELETAS 15x21x20
C 30 (15,08116,90,C|HORQUILLA D. 38mm. INVERTIDA 84 |27,28080,90,5|REGULADOR ELECTRICO 13825,94476, 0,0 |PORTAMATRICULAS COMPLETO 19211,20473,0,0 [TRAPECIO AR T
2 3129.25330.90.C|CABLE CUENTA Km. 85 |25,32522, 0,0 |[ESTRIBERA DERECHA REV3 2005 1395,01763,90,C|PILOTO TRASERO AR T Clinstalacion 1@1,19850,90,6 BIELETAAR T
(@) 32|27,32485,90,CREENVIO CUENTAKm. AR T 86 [18,89620, 0,0 |INTERRUPTOR STOP 14029,11375,90,5/COLA CHASIS AR T 19427,79222,90,C CASQUILLO BIELETAS 22x28x20
|23101419000| RITOT20 90 C|CABECILLA RADIO DELANTERO 87 [16,50510, 0,0 |ARANDELA COBRE 10x15x1 14128,97205,90,C[SOP. FIJACION CATADRIOPTICO TRAS. 19%53,46851, 0,0 |DISTANCIADOR 8x22x22,9
— 347|27,24185,90,6/ RADIO DELANTERO 3,08x247 cromado 8825,91182,90,C|[BOMBA FRENO TRASERORR T/AR T 14p12,33065,90,C| CATADRIOPTICO TRAS. PORTAMATRICULA | 19628,99320,90,6(SOPORTE ESTRIBERA AR T SX
@ 35 (25.55745, 0,0 |EJE RUEDA DELANTERAAR T 89 (10,84010,90,C|VARILLA BOMBA FRENO 143|16,33780, 0,0 [SILENBLOCK SILEN./PLASTICA 19728,99330,90,6(SOPORTE ESTRIBERA AR T DX
@ 36 |12,98012,90,C| RODAMIENTO 6003 2NSL 17x35x10 90(11,64600, 0,0 |[TORNILLO ESPECIAL PEDAL FRENO 14428,91774,90,0/SILENCIOSO FINAL AR T/ RR T/ Xseries E2 1982,33060,90,C|CATADRIOPTICO FLEX C/ADHESIVO
% 3722,07250,90,C|BUJE RUEDA DELANTERA AR T C/reenvio 91{28,93130, 0,0 |PASADOR BLOQUEO BARILLA FRENO 14513,46905, 0,0 [DISTANCIADOR 9x12x11 SILEMBLOCK SIL. 19921,02427,90,C/CJTO. BOMBIN EMBRAGUE AR T
0 38/13,62702,90,C|DISTANCIADOR INT. BUJE DEL. AR T 92 (22,48810,90,C|MUELLE RETORNO PALANCA FRENO 14628,92100, 0,0 [SILENTBLOCK SILEN./RADIADOR 200/(25,32490,90,C|[ESTRIBERA PASAJERO ALUMINIO
g 39 12,98010,90,C| RODAMIENTO 20x42x12 (6304 2RS) 93/22,90060, 0,0 [PUNTERA PEDAL FRENO 147 201|12,73194, 0,5 |TAPACAJAFILTRORRT/ART
%P 40 (13,85635,90,C|DISTANCIADOR DEL. I1ZQ. 32,5x30x17 9425,26220, 0,0 [PALANCA FRENO TRASERO 14811,21150,90,C|PLETINAS UNION ESCAPE-SILENCIOSO E2 2031,15040, 0,0 VALVULA DE AIRE E2
§ 41 (13,39275, 0,0 |DISCO FRENO DEL. 260x72x3 95|27,79215,90,C | CASQUILLO PALANCA FRENO NYLON 149 25,24656, 1,* |[FALDON GUARDABARROS TRASERO 20329,15856,90,C| MANGUITO VALVULA DE AIRE 1
42 (12,42938,90,C|LLANTA DEL. 1,6x21" 36 tal. Perf.Akront 96 (14,40081,90,C|GOMA FIJACION PORTAFARO AR T 15025,24410, 0,0 | PROTECTOR BARRO CAJA FILTRO 20/29,15846,90,C MANGUITO VALVULA DE AIRE 2
% 43 (15,38200, 0,0 |CINTA TAPARADIOS DEL. 21"x25 (815x25) 97|13,21120, 0,0 | TUERCA AUTOBLOCANTE M12x1,25 15113,62000, 0,0 [DISTANCIADOR PLASTICA LARGO 205|15,02520,90,C|PROT. ANTICALORICO SILENCIOSO
S 44 (12,16110,90,C| CAMARA DE AIRE 90/90-21 98 (27,79300,90,C|CASQUILLO NYLON BASCULANTE 152|31,30560,90,C| TORNILLO C/MIXTA M6x20 POZIDRIV 206|15,02522,90,C/PROT. ANTICALORICO CAJA FILTRO
Q, 45 (12,79130, 0,0 [CUBIERTA END. DEL. 90/90-21" 99 |27,79300,90,C |[CASQUILLO NYLON BASCULANTE 153/15,19850,90,* | PLACA PORTANC. SXAR T 20715,02521,90,C/PROT. ANTICALORICO TUBERA CAJAF.
% 46 (31,34400,90,C|TORNILLO ALLEN AVELLANADO M6x20 100 (13,49182,90,C|DISTANCIADOR BASC. ART 183x18x12 15423,10120,90,C|CABEZILLA RADIO TRAS. D.7 4x0,70 20815,02523,90,C/PROT. ANTICALORICO PLACA PORTAN®.
(- 47 |25,03085,90,C|PINZA FRENO DELANTERO AR T 101|29,10090, 0,5 |PROTECTOR CADENA BASCULANTE 155%27,24225,90,6|RADIO TRASERO 3,5x210 CROMADO 209.4,40011, 0,0 |GOMA SUJ. TAPA CAJA FILTRO
Q 48 (22,48980, 0,0 [MUELLE TUBO ESCAPE 102(15,62150,90,6 | BASCULANTE AR T/03 156/23,10120,90,C|CABECILLA RADIO TRAS. D.7 4x0,70 21012,03201,90,6(PROTECTOR ESCAPE E2
% 49 (13,62499,90,C|CASQUILLO ESCAPE E2 103|25.55733. 0.0 |[EJE BASCULANTE AR T 15727,24230,90,6|RADIO TRASERO 3,5x214 CROMADO 21115,02525,90,C| TUB ANTICALORIC ESCAPE-SILENCIOS
DX' 50 |? ESCAPE ARTE2 104{12,39955,90,6 | CABALLETEAR T 158|31,30710,90,C| TORNILLO C/MIXTA M6x15 POZIDRIV 212(12,09410,90,C| TABLIER + RELOJ + INSTALACION
Q 5113,62499,90,C|CASQUILLO ESCAPE E2 105|27,79430, 0,0 |RODETE GUIA CADENA 159|13,54510, 0,0 |[DISTANCIADOR PLASTICA CORTO 21816,29493,90,0| GOMA RESPIRADOR DEP. GASOLINA
% 52 {29,15710,90,C| TUBO REFR. BOMBA-RADIADOR 106 |13,46580, 0,0 [DISTANCIADOR 8x12x27 16025,55625, 0,0 |[EJE RUEDA TRASERA AR T
53 |15,15400,90,C| ABRAZADERA MANGUITO RAD. 107 |22,11182,90,C|[ENGANCHE CADENA 161|13,85725,90,C| DISTANCIADOR TRAS. DER. 30x13,25x17
5429,15700,90,C/ TUBO REFR. CULATA-RADIADOR 108 {12,08132,90,C|CADENA 420 RX P-132 AR T/ Xseries 1622,98010,90,C|RODAMIENTO 20x42x12
RECAMBIOS 30-09-2004 ARTE2



http://www.docudesk.com
LLUIS
Cuadro de texto
23101419000

LLUIS
Lápiz


peJelsibelun Jadysep Aq peanpold uswnoaog

any

WOD"YSOPNIOD MMM,/

Beta Trueba s.l.

MATERIAL NO FIGURA EN EL DESPIECE

13,32392,90,*

ADHESIVOS BASCULANTE AR T DX

13,32393,90,*

ADHESIVOS BASCULANTE ART SX

13,33096,90,C

ADHESIVO IND. TENSION CADENA

13,31591,90,C

JUEGO ADHESIVOS MOTORRR T/ART

13,32396,90,0

ADHESIVO HORQUILLA (UNIDAD)

12,88614,90,*

FUNDA ASIENTO AR T

27,02586,90,5

[RUEDA DEL. COMPL. SIN GOMA

27,04804,90,5

[RUEDA TRAS. COMPL. SIN GOMA

27,02585,90,5

[RUEDA DEL. COMPL. CON GOMA

27,04802,90,5

[RUEDA TRAS. COMPL. CON GOMA

25,94587,90,0

FIBRA INTERIOR SILENCIOSO E2

** CODIGOS DE COLORACION

AMARILLO

RECAMBIOS

30-09-2004

AR T E2






